KOPPELINGEN
 127
304L
316L
Wst. 1.4301
Wst. 1.4307
Wst. 1.4401
Wst. 1.4404
MELKKOPPELINGEN
Melkkoppeling sets compleet 304L (DIN11851) bestaande
uit: Lasdraadstuk, laspunt-
stuk, wartel en
afdichting NBR
316L (DIN11851) bestaande
uit: Lasdraadstuk, laspunt-
stuk, wartel (304L) en
afdichting NBR
  Omschrijving Artikelnummer Artikelnummer
 DN15 ø19.0mm KOPMEKOMP4-015/019.0 KOPMEKOMP6-015/019.0
 DN20 ø23.0mm KOPMEKOMP4-020/023.0
 DN20 ø26.9mm KOPMEKOMP4-020/026.9
 DN25 ø29.0mm KOPMEKOMP4-025/029.0 KOPMEKOMP6-025/029.0
 DN25 ø33.7mm KOPMEKOMP4-025/033.7 KOPMEKOMP6-025/033.7
 DN32 ø35.0mm KOPMEKOMP4-032/035.0 KOPMEKOMP6-032/035.0
 DN32 ø42.4mm KOPMEKOMP4-032/042.4 KOPMEKOMP6-032/042.4
 DN40 ø41.0mm KOPMEKOMP4-040/041.0 KOPMEKOMP6-040/048.3
 DN40 48.3mm KOPMEKOMP4-040/048.3 KOPMEKOMP6-040/048.3
 DN50 ø53.0mm KOPMEKOMP4-050/053.0 KOPMEKOMP6-050/060.3
 DN50 ø60.3mm KOPMEKOMP4-050/060.3 KOPMEKOMP6-050/060.3
 DN65 ø70.0mm KOPMEKOMP4-065/070.0 KOPMEKOMP6-065/070.0
 DN65 ø76.1 KOPMEKOMP4-065/076.1 KOPMEKOMP6-065/076.1
 DN80 ø85.0mm KOPMEKOMP4-080/085.0 KOPMEKOMP6-080/085.0
 DN80 ø88.9mm KOPMEKOMP4-080/088.9 KOPMEKOMP6-080/088.9
 1.1/2" ø38.1mm KOPMEKOMP4-1.5/038.1
 1" ø25.4mm KOPMEKOMP4-1/025.4
 DN100 ø104.0mm KOPMEKOMP4-100/104 KOPMEKOMP6-100/104.0
 DN100 ø114.3mm KOPMEKOMP4-100/114.3 KOPMEKOMP6-100/114.3
 2.1/2" ø63.5mm KOPMEKOMP4-2.5/063.5
 2" ø50.8mm KOPMEKOMP4-2/050.8
 3" ø76.1mm KOPMEKOMP4-3/076.1
 4" ø101.6mm KOPMEKOMP4-4/101.6
Wij hebben complete sets melkkoppelingen op voorraad. Wij kunnen losse onderdelen ook leveren.
Voor beschikbaarheid kun je altijd contact met ons op nemen.